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Warszawa, 24 października 2023 r. 

 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.124.2023.1 

Do Wykonawców 

 

 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Zakup wózków platformowych dla RARS” – nr referencyjny BZzp.261.124.2023. 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie 

art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiednio treść pytań 

Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1 

Czy „dopuszczają Państwo silnik AC o mocy 4 kW?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy OPZ. 

Pytanie nr 2 

„Czy dopuszczają Państwo prędkości jazdy wózka 12km/h – załadowany oraz 16 km/h – 

nie załadowany?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy OPZ. 

 

Pytanie nr 3 

„proszę wyjaśnić zapis „zawieszenie typ samochodowy” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że przez „zawieszenie typu samochodowego” rozumie zawieszenie 

resorowane, przy czym Zamawiający dopuszcza w zawieszeniu przednim oraz w zawieszeniu 

tylnym sprężyny lub resory piórowe. 

 

Pytanie nr 4 

„czy dopuszczają Państwo opony o wymiarach 6.50-10?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy OPZ. 
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Pytanie nr 5 

„Czy dopuszczają Państwo wózek wyposażony wyłącznie w tylne hamulce?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy OPZ. 

 

Pytanie nr 6 

„Czy dopuszczają Państwo wózek z burtami o długości 2240 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.   

 

Pytanie nr 7 

„Czy dopuszczają Państwo terminy realizacji: 2 wózki w grudniu 2023 oraz jeden w styczniu 

2024?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy OPZ. 

 

 Pytanie nr 8 

„Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty na pojazd elektryczny o ładowności 

1000 kg z akumulatorami kwasowymi?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy OPZ.  

 

ZMIANA SWZ  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 Pzp dokonuje zmiany SWZ. 

1)  Rozdział VIII Termin związania ofertą w pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą w terminie do dnia 24.11.2023 roku.” 

 

2)  Rozdział XI Sposób oraz termin składania ofert w pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa w dniu 26.10.2023 roku o godz. 10:00. Decyduje data oraz 

dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego 

zegarem Głównego Urzędu Miar.” 

 

3)  Rozdział XII Termin otwarcia ofert w pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, w dniu 

26.10.2023 roku o godz. 10:30. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie 

i otwarcie ofert.” 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmiany. 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 7 Pzp udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 
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Wraz z pismem Zamawiający publikuje na platformie zakupowej: 

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

Kierownik  

Działu Zamówień Publicznych 

(-) Grzegorz Śledziewski 

(podpis na oryginale) 

` 


